
 

1 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace V 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČO:  70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:  Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese 
Žerotínovo náměstí 1, Brno 

Režim a druh veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), 
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek:  

Z2020-002784 

 

Zadavateli byla dne 02.07.2020 doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, která se zcela 
shoduje se žádostí doručenou zadavateli dne 30.06.2020 a na kterou již zadavatel reagoval 
Vysvětlením zadávací dokumentace III zveřejněným na profilu zadavatele dne 02.07.2020.  Zadavatel 
je toho názoru, že opětovné zveřejnění týchž odpovědí na již jednou zodpovězené dotazy by bylo 
zcela nadbytečné, a proto se v plném rozsahu odkazuje na Vysvětlení zadávací dokumentace III 
zveřejněné na profilu zadavatele dne 02.07.2020 pod č. j. JMK  93770/2020. 

 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Martin Koníček  
vedoucí odboru  

Váš dopis zn.:   
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  94319/2020 
Sp. zn.: S - JMK 67330/2020 OKŘ 
Vyřizuje: Mgr. et Mgr. Lucie Prchalová 
Telefon: 541 651 455 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 
Datum: 03.07.2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kancelář ředitele 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  


		2020-07-03T09:55:44+0000
	Not specified




